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Carrera: Contador Publico Loc.: 090 Afo: 2°

2° LOC. HORA CARRERA TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA

MESA

12/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

19/12/25 090 8 hs. Contador
Publico
16/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
16/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
16/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
17/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
17/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
18/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
22/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
22/12/25 090 9 hs. Contador
Publico
22/12/25 090 9 hs. Contador

ANO COMISION
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A

INFORMATICA APLICADA

MACROECONOMIA

DERECHO
CONSTITUCIONAL Y
ADMINISTRATIVO

CONTABILIDAD I

TEORIA DE LAS
ORGANIZACIONES

PSICOLOGIA APLICADA

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

SISTEMAS DE
INFORMACION

MATEMATICA Il

MICROECONOMIA

Dominguez,
Mariano Carlos

CASTELLON
FAYQOS,
MAURICIO

LA TORRE,
LISANDRO
NAHUEL

TREITL,
CARLOS
GUILLERMO

GOMEZ,
CLAUDIO
MARCELO

GONZALEZ,
INES

CORBALAN,
PABLO
SANTIAGO

CALVO, MARIA
BELEN

RICETTA,
GUSTAVO

SCALI,

Hernandez Felix Pereyra
Samaniego Jorge
Agustin

GONZALEZ, FATIMA

RODRIGUEZ
BETANCOUR, PAULA
FERNANDA

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

ALTOMARE, SANTIAGO

TAUIL, CARLOS

GARCIA, MARIA LAURA

ALDERETTE, MAYRA
MELISA

REQUENA MORALES,
EDUARDO

BATALLANES BASAIL,

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA

Publico ROBERTO MACARENA



